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 Clasificación  : Campionat Catalunya Femines                                        
 
 Lugar de celebración : SURIA                
 Fecha                : 20/09/20 
 Clase de la prueba   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             
 Distancia            :  69     Kms - Promed     :  35.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     756 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    01:57:06           
   2     757 TRIAS,Mireia         F-S23  TACTIC                     01:57:06           mt. 
   3     716 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:58:48     1:42 min. 
   4     783 GARCIA,JULIA         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:58:49     1:43 min. 
   5     717 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   01:58:53     1:47 min. 
   6     759 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    01:59:18     2:12 min. 
   7     909 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  02:00:12     3:06 min. 
   8     772 BANLLES,Maria        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        02:00:12     3:06 min. 
   9     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                 02:00:12     3:06 min. 
  10     770 ORTIZ,Emma           F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        02:00:12     3:06 min. 
  11     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:00:12     3:06 min. 
  12     733 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:00:12     3:06 min. 
  13     708 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:00:12     3:06 min. 
  14     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:00:12     3:06 min. 
  15     700 MORENO,Martina       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    02:00:12     3:06 min. 
  16     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTAGNAC AVENIR CYC  02:00:12     3:06 min. 
  17     769 OESTERBY,FIE         F-ELI  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:00:12     3:06 min. 
  18     776 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  LA TORRETA BIKE            02:02:23     5:17 min. 
  19     737 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:02:23     5:17 min. 
  20     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:03:43     6:37 min. 
  21     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:03:43     6:37 min. 
  22     736 VAN DER,JESSE        F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:06:06     9:00 min. 
  23     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA CICLISME CLUB     02:06:06     9:00 min. 
  24     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB              02:07:00     9:54 min. 
  25     706 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:08:30    11:24 min. 
  26     902 SALVADO,ARANTXA      F-ELI  GOBIK CC                   02:09:13    12:07 min. 
  27     773 ORTIZ DE LA,ANDREA V F-S23  GN6 TRACK                  02:10:01    12:55 min. 
  28     741 SANS,EVA             F-M30  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:10:03    12:57 min. 
  29     905 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB              02:10:52    13:46 min. 
  30     762 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  02:10:52    13:46 min. 
  31     703 VILA,CRISTINA        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:12:06    15:00 min. 
  32     725 RUIZ,NEREA           F-S23  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:12:08    15:02 min. 
  33     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:12:48    15:42 min. 
  34     742 CASAS,FINA           F-M30  TOT-NET TERRASSA CICLISME  02:13:20    16:14 min. 
  35     732 FENOY,CRISTINA       F-ELI  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   02:13:22    16:16 min. 
  36     781 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  TEAM CORVI                 02:17:39    20:33 min. 
  37     782 ROURA,Silvia         F-ELI  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:17:48    20:42 min. 
  38     779 FAUCOGNEY,MARIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:18:53    21:47 min. 
 
 Corredores clasificados : 38 
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 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     716 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:58:48          min. 
   2     783 GARCIA,JULIA         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:58:49        1 seg. 
   3     717 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  01:58:53        5 seg. 
   4     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:00:12     1:24 min. 
   5     733 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:00:12     1:24 min. 
   6     776 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  LA TORRETA BIKE           02:02:23     3:35 min. 
   7     737 PAREJA,CITLALI       F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:02:23     3:35 min. 
   8     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:03:43     4:55 min. 
   9     736 VAN DER,JESSE        F-CAD  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:06:06     7:18 min. 
  10     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA CICLISME CLUB    02:06:06     7:18 min. 
  11     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC-ETB             02:07:00     8:12 min. 
  12     905 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC-ETB             02:10:52    12:04 min. 
  13     762 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 02:10:52    12:04 min. 
  14     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:12:48    14:00 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTAGNAC AVENIR CYC 02:00:12          min. 
   2     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:03:43     3:31 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     757 TRIAS,Mireia         F-S23  TACTIC                    01:57:06           mt. 
   2     772 BANLLES,Maria        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:00:12     3:06 min. 
   3     770 ORTIZ,Emma           F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:00:12     3:06 min. 
   4     700 MORENO,Martina       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   02:00:12     3:06 min. 
   5     773 ORTIZ DE LA,ANDREA V F-S23  GN6 TRACK                 02:10:01    12:55 min. 
   6     725 RUIZ,NEREA           F-S23  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:12:08    15:02 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     756 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   01:57:06           
   2     759 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   01:59:18     2:12 min. 
   3     909 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 02:00:12     3:06 min. 
   4     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                02:00:12     3:06 min. 
   5     708 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  CATEMA.CAT                02:00:12     3:06 min. 
   6     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                02:00:12     3:06 min. 
   7     769 OESTERBY,FIE         F-ELI  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 02:00:12     3:06 min. 
   8     706 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                02:08:30    11:24 min. 
   9     902 SALVADO,ARANTXA      F-ELI  GOBIK CC                  02:09:13    12:07 min. 
  10     703 VILA,CRISTINA        F-ELI  CATEMA.CAT                02:12:06    15:00 min. 
  11     732 FENOY,CRISTINA       F-ELI  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:13:22    16:16 min. 
  12     781 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  TEAM CORVI                02:17:39    20:33 min. 
  13     782 ROURA,Silvia         F-ELI  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:17:48    20:42 min. 
  14     779 FAUCOGNEY,MARIT      F-ELI  CATEMA.CAT                02:18:53    21:47 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     741 SANS,EVA             F-M30  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:10:03          min. 
   2     742 CASAS,FINA           F-M30  TOT-NET TERRASSA CICLISME 02:13:20     3:17 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA       05:56:30         
    2  MASSI TACTIC WOMEN TEAM        05:56:36  a       6  
    3  CATEMA.CAT                     06:00:36  a    4:06  
    4  TERRASSA CICLISME CLUB         06:06:18  a    9:48  
 


